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”Koska haminalaiset taiteenharjoittajat kokoontumalla nyt syksyn ajan piirustusil-
toihin kerran viikossa ovat osoittaneet innostusta yhteistoimintaan päätettiin perus-
taa Haminaan yhdistys, joka pyrkisi kehittämään kuvaamataiteellisia harrastuksia
ja elvyttämään taide-elämää paikkakunnalla.”

—Haminan taideseuran perustamiskokouksen pöytäkirja
18.12.1949.
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TEKIJÖILTÄ

Taideseuran jäsenet ehdottivat monissa yhteyksissä vuodesta 2018 lähtien, että tulisi tehdä
historiikki. Ehdotusta pohdittiin johtokunnan kokouksissa erilaisia toteutusideoita pohtien.
Juhlajulkaisun valmistelu päätettiin aloittaa vuonna 2020 aineiston keräämisellä. Päätimme
pitää muutamia yhteisiä muisteluiltoja ja tehdä haastatteluja sekä pyytää jäseniä kirjoitta-
maan muistoja ja tuomaan seuran arkistokaappiin vanhoja esitteitä, lehtileikkeitä tai valo-
kuvia. Koronapandemia aiheutti kuitenkin rajoituksia kokoontumisiin. Ensimmäinen muis-
teluilta onnistuttiin pitämään 17.8.2022 Muistojen kuvat -näyttelyn yhteydessä. Siellä saatiin
nimi kirjalle, kun Hanna Märkälä osasi pukea sanoiksi tunnelman ennen maalauksen aloit-
tamista. Hanna kuvaili tyhjää maalauspohjaa vapaaksi alueeksi, jossa tekijä voi kokea mo-
nenlaisia tunteita ja asioita.

Taideseuran sihteerinä 2018 aloittanut Ritva Villikka haastatteli seuran jäseniä ja aloit-
ti juhlajulkaisun kirjoittamistyön 2023. Näin tämän kirjan tekemiseen on osallistunut suuri
joukko seuran jäseniä, jotka ovat jakaneet ajatuksiaan ja muistojaan taideseurasta ja kuvatai-
teen tekemisestä. He ovat myös avanneet kotinsa valokuvaajalle ja luovuttaneet teoskuviaan
kirjaa varten. Suuri kiitos kaikille kirjan tekoon osallistuneille! Ilman teidän tarinoitanne
tätä kirjaa ei olisi voitu tehdä.

Haminan taideseuran hallitus 2025: yhdistyksen puheenjohtaja Varpu Eronen, muut johtokunnan jäse-
net Ritva Villikka, Katja Räsänen, Heli Kärki ja Anniina Loiske.
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